40 vol.2, d.6, q.2-0310 5  
 alio modo sub alia magis abscondita ratione, ut quando lupus

41 vol.2, d.6, q.3-0060 11  
 etiam si in communi sumantur, potest falli sensus, quia sunt magis

42 vol.2, d.6, q.4-0061 9  
 actus est altioris ordinis quam totum obiectum, quia magis ad \*

43 vol.2, d.6, q.5-0063 9  
 propter continuationem visicnis non mutatur species, nec radicatur magis

44 vol.2, d.7, q.1-0131 4  
 et diversas partes magis vel minus illuminatas; ergo signum est quod

45 vol.2, d.7, q.2-0078 6  
 inter ea media sunt, quo magis participant de natura aquae vel aeris,

46 vol.2, d.7, q.2-0079 3  
 eo sunt magis diaphana, ut est crystallum; in quibus autem \*

47 vol.2, d.7, q.2-0080 4  
 praedominatur terra sunt magis opaca, non tamen adeo sicut terra, quia \*

48 vol.2, d.7, q.2-0151 6  
 lumen, vel saltem albedo, quae magis de lumine participat.

49 vol.2, d.7, q.2-0158 3  
 densam esse magis nigram, est quia parum participat de natura ignis

50 vol.2, d.7, q.3-0072 4  
 medii requirit lumen magis ex consequenti quam per se, tamen ex

51 vol.2, d.7, q.3-0102 9  
 illuminatum, et tanto videtur perfectius, quanto est illuminatum magis;

52 vol.2, d.7, q.3-0140 5  
 ex omni parte, quamvis magis vel minus. Respondetur: \*

53 vol.2, d.7, q.3-0185 8  
 oculus murilegi, participant aliquid lucis secundum partes magis \*

54 vol.2, d.7, q.3-0186 6  
 perspicuas, et aliquid coloris secundum magis opacas; et in nocte videntur

55 vol.2, d.7, q.4-0129 12  
 enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis \*

56 vol.2, d.7, q.5-0118 5  
 sit lucidior et aer magis diaphanus, tamen natura aquae videtur aptior

57 vol.2, d.7, q.5-0134 6  
 Et similiter oculus cati tunc magis splendet, cum irascitur,

58 vol.2, d.7, q.6-0035 9  
 rarum, tamen solidum et non porosum, et ideo magis causat sonum

59 vol.2, d.7, q.6-0140 7  
 Dices id esse, quia res est magis sonora. Sed contra,

60 vol.2, d.7, q.6-0141 6  
 nam quaero: Quid sit esse magis sonoram? Aut enim est esse melius

- 61 vol.2, d.7, q.6-0142 10  
susceptivam soni, et habeo intentum, aut est tantum esse magis
- 62 vol.2, d.7, q.6-0276 10  
loquur de aere, quia est aptum subiectum et usitatum magis praecipue ad
- 63 040-0033 1  
magis medium.
- 64 040-0065 2  
et magis usitatum, quia nullum est nomen commune significans \*
- 65 040-0100 9  
productivam; sed calor potest calefacere per medium densum, magis vel minus,
- 66 040-0107 2  
qui magis activus est, non penetrat parietem, corpus densum, nisi \*
- 67 vol.2, d.7, q.10-0060 5  
respondetur, quod Aristoteles saepe magis impugnat verba quam \*
- 68 vol.2, d.7, q.10-0095 9  
fit ex temperato calore et humiditate, et ideo magis accommodatur
- 69 vol.2, d.7, q.11-0152 1  
magis spiritualis.
- 70 vol.2, d.7, q.13-0027 6  
falsum, quia ignis applicatus successive, magis ac magis sentitur; ergo,
- 71 vol.2, d.7, q.13-0027 8  
falsum, quia ignis applicatus successive, magis ac magis sentitur; ergo,
- 72 vol.2, d.7, q.14-0035 3  
quia est magis temperata, caro vero est nimium sanguinea et calida,
- 73 vol.2, d.7, q.14-0066 9  
ideo temperamentum illud, in quo qualitates illae sunt magis ad \*
- 74 vol.2, d.7, q.14-0068 5  
temperamentum cutis, quod est magis temperatum quam temperamentum
- 75 vol.2, d.7, q.14-0120 1  
magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*
- 76 vol.2, d.7, q.14-0120 7  
magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*
- 77 vol.2, d.7, q.14-0222 5  
fluens, ut aer, sed magis consistens, ut pellis, ut per tale corpus possit
- 78 vol.2, d.7, q.15-0035 3  
immutatio quanto magis est immixta actioni materiali, tanto est \*
- 79 vol.2, d.7, q.15-0099 4  
quia in illo magis miscetur de qualitatibus terrae quam in alio organo,
- 80 vol.2, d.7, q.16-0042 3  
mixtio et magis temperata. Et hac ratione organum visus superat \*
- 81 vol.2, d.7, q.16-0066 2  
erit magis denudatus ab illo; corpus autem hominis est \*

82 vol.2, d.7, q.16-0141 5  
 perfectior, id est, quis magis participet de perfectione suae speciei, et in  
 83 vol.2, d.7, q.16-0159 4  
 auditus, tamen inventioni magis deseniunt tactus et visus, quia ad plura  
 84 vol.2, d.7, q.16-0200 2  
 unde magis a signo arguit perfectionem quam ipse afferat. Visus vero  
 85 vol.2, d.7, q.16-0232 7  
 Et confirmatur, nam tactus etiam videtur magis \*  
 86 vol.2, d.7, q.16-0233 3  
 diligibilis, quia magis necessarius.  
 87 vol.2, d.7, q.16-0247 6  
 posset vita sine tactu conservari, magis diligibilis est visus per se, et  
 88 vol.2, d.7, q.16-0248 9  
 praecipue ad scientiae utilitatem, quamvis alii sensus sint magis \*

### MAGNA

1 vol.2, d.3, q.2-0484 7  
 obiecto, unde sumitur? Respondetur: Ex diversitate magna in modo  
 2 vol.2, d.4, q.2-0011 5  
 3 Et patet ex magna alteratione quae in illo facta est; illa tamen  
 3 vol.2, d.5, q.7-0125 4  
 cognoscitiva virtus est magna, et ideo quamvis in plura obiecta dividatur,  
 4 vol.2, d.7, q.3-0144 11  
 debilior in illo; patet autem quod licet lumen diminuatur in magna parte  
 5 vol.2, d.7, q.4-0127 4  
 usque ad obiectum, magna; ergo si in tota hac potest videri sine ulla  
 6 vol.2, d.7, q.4-0263 5  
 propinqua oculo, et res magna distans viderentur et apparerent aequalis  
 7 vol.2, d.7, q.4-0264 9  
 magnitudinis, si in ea proportione ponerentur, ut res magna, ratione  
 8 040-0248 7  
 propinquus; at vero si sphaera sumatur magna et longissima, tunc

### MAGNAE

1 vol.2, d.5, q.2-0322 5  
 repraesentari per illam obiectum magnae magnitudinis? Ad hoc \*

### MAGNAM

1 vol.2, d.2, q.7-0272 7  
 lassaretur nec impediretur. Quae experientiae ideo magnam probabilitatem

2 vol.2, d.3, q.1-0126 1

magnam habet, et a multis negatur, ut infra dicetur.

3 vol.2, d.3, q.2-0003 5

1 Quaelibet anima diversitatem magnam operationum habet, ut \*

4 vol.2, d.4, q.4-0156 5

vero actio non arguit magnam perfectionem in habente illam, nam \*

5 vol.2, d.4, q.6-0314 1

magnam vicinitatem; ergo ad haec sufficit eadem virtus, quae retinendo

6 vol.2, d.4, q.6-0330 1

magnam in huiusmodi actionibus, ut in hepate est specialis virtus ad

7 vol.2, d.5, q.6-0295 8

materiali, quia illa collatio et compositio arguit magnam \*

8 vol.2, d.7, q.4-0150 3

usque ad magnam distantiam, superflua est emissio ex parte potentiae.

9 vol.2, d.7, q.7-0121 11

dicta, tum etiam, quia saepe fit reflexio in echo ad magnam distantiam,

10 vol.2, d.7, q.10-0005 9

prius est, tamen quia odor et sapor habent magnam inter se \*

11 vol.2, d.7, q.11-0083 8

Probatur, 1, nam sensatio odoris fit ad magnam \*

12 vol.2, d.7, q.11-0097 6

possent istae exhalationes doriferae ad magnam distantiam transferri,

13 vol.2, d.7, q.13-0004 9

1 De his duobus sensibus, quoniam inter se magnam affinitatem \*

### **MAGNAS**

1 vol.2, d.2, q.7-0191 8

Item, quia alimentum in tot et tam magnas partes \*

### **MAGNES**

1 vol.2, d.7, q.1-0262 3

perfectione, ut magnes communicat ferro virtutem trahendi ferrum, ut alibi

### **MAGNETE**

1 vol.2, d.3, q.1-0235 10

principio colligimus ipsas virtutes a formis distingui. Ut in magnete

2 vol.2, d.4, q.6-0301 3

Item, in magnete virtus ad trahendum ferrum non est forma

**MAGNITUDINE**

1 vol.2, d.2, q.7-0089 3

differunt in magnitudine, quae non variat speciem.

2 vol.2, d.2, q.7-0189 1

magnitudine organorum, quae non possunt tam facile applicari ad opus, nec

3 vol.2, d.7, q.4-0205 6

emissionem. Idem argumentum est de magnitudine. Non enim posset

4 vol.2, d.7, q.4-0257 2

ea magnitudine, quam habet, et non maius neque minus.

**MAGNITUDINEM**

1 vol.2, d.6, q.1-0138 5

commune est, tamen ad magnitudinem reducitur, nam distantia non est nisi

2 vol.2, d.6, q.1-0149 7

necessaria connexio inter sensibilia propria et magnitudinem, ut D Thomas

3 vol.2, d.7, q.4-0200 3

oculus discernere magnitudinem rei et distantiam.

4 vol.2, d.7, q.4-0218 2

et magnitudinem rei, nam semper format visionem prope illam. \*

5 vol.2, d.7, q.4-0222 6

cum ipse neget distantiam et magnitudinem videri posse per \*

6 vol.2, d.7, q.4-0230 3

extensionem et magnitudinem speciei, nam species minima repraesentat \*

7 040-0231 1

magnitudinem, quae provenit ex parte ipsius soni, ab illa, quae provenit ex

8 040-0234 8

vel per aliam causam. Et hanc voco magnitudinem ex parte soni,

9 040-0275 2

secundum magnitudinem intensionis in eadem parte, successive acquirit

10 vol.2, d.7, q.16-0021 3

motum, ad magnitudinem et figuram eorum, quae nullus alius sensus

**MAGNITUDINIS**

1 vol.2, d.5, q.1-0097 8

Item est alia experientia, nam res eiusdem magnitudinis,

2 vol.2, d.5, q.2-0322 6

repraesentari per illam obiectum magnae magnitudinis? Ad hoc \*

3 vol.2, d.7, q.4-0253 7

ergo variata aliquantulum distantia, variaretur visio magnitudinis rei,

4 vol.2, d.7, q.4-0262 5

oculo apparerent semper aequalis magnitudinis; unde res parva et \*

5 vol.2, d.7, q.4-0264 1  
 magnitudinis, si in ea proportione ponerentur, ut res magna, ratione  
 6 vol.2, d.7, q.4-0289 4  
 huius vel illius magnitudinis. Unde in tenebrosissima nocte, quando  
 7 040-0241 4  
 quam sonus tantae magnitudinis intensive potest multiplicare species,